Stephano de Camera xl marcae, per breve
Regis, Et Q. e. Et idem de Lxvj 1 St
vj d, de Nova firma hoc anno : In Thefauro
Lxj 1 & xix s St v d ; Et pro Utenfilibus in
Domo Regis de Clypeft[on] xxxvj s & vj d,
per breve Regis ; Et in fuo Superplus de
firma Comitatus xviij s & vd numéro pro
xviijs Bl[ancis] : Etin Superplus de Honore
Peverelli ij s & iij d ; Et debet xxiij s &xjd.
Idem Vicecomes r c de xxiij 1, de perqui-
fitionibus ejufdem Honoris : In Thefauro
I, Et Çh e. Mag. Rot. 29. H 2. Rot. 8. a.
In the 30th Year of the fame King, Ralf
Murdac accountedfor the Ferm and Profits of
the faid Barony of Luvetot. Out of which
Ferm and Profits an Allnvance was made to
Ralf for Moneys by him laid-out in flocking
and hitjbanding the Lands belonging to the faid
Barony ; to wit, in flocking the Manour of
Sefeld [or Sheffield) with Catell, and likew'ife
the Manours of Wyrkefop and Gringelay;
andfor Moneys laid-out in wallingSheffeld-

2

caftle, and in fowing the other Lands of the
faid Honour: Terra Willelmi de Luvetot.
Idem Vicecomes [Radulfus Murdach Vice¬
comes de Notingeham St Derebifcira] r c de
Lxvj 1 & vj d, de Nova firma : In The¬
fauro xxix 1 St xv s ; Et in inftaur[amento]
Terrae S. Sefeld, pro xl vaccis St iiij tauris;
ad inftaurandas ij vaccarias viij 1 St xvj s,
per breve Regis ; Et pro viij bobus xl s,
per idem breve ; Et pro xij icrophis & j
verre xiij s, per eidem breve ; Et pro j Af-
fro ij s & vj d, per idem breve ; Et in
inftaur[amento] terrae de WerchelTbp, pro
x vaccis St j tauro xliiij s, per idem breve 1
Et pro viij bobus xl s, per idem breve ; Et
pro CCC ovibus xij 1, per idem breve ; Et
in inftaurfamento] terrae de Gringelay, pro
x vaccis & j tauro xliiij s, per idem breve ;
Et pro viij bobus xl s, per idem breve ; Et
pro C ovibus iiij 1, per idem breve ; Et
pro v Icrophis St j verre vj s, per idem
breve; Summa, xxxvj 1 &vs &iiijd, Et
Q. e. Idem r c de xvj 1 de perquifitioni-
bus ejufdem terrae : In Thefauro Lx s, Et
debet xiij 1 : Idem r c de eodem debito ; In
cuftamento claudendi calfiellum de Sedfeld
vij 1, per breve Regis ; Et pro blado ad fe-
minandam terrain ejufdem Willelmi de
Luvetot vj 1 per idem breve, Et ÇL e.
Mag. Rot. 30. H. 2. Rot. 7. b. In the 34.th
Year of the fame King, Ralf Murdac account¬
ed for the Ferm and Profits of the Barony of
Luvetot ; and was allowed for the decims
conftitutae paid in the feveral Manours of
that Barony, and ij s v d for Cajlleguard of
Tikhill-caftle, and iiij l x s for the Wages
of Genfdarmes that kept■ guard in Safteld-
caflle belonging to the Honour or Barony of
Luvetot: Terra Willelmi de Luvetot.
Idem Vicecomes [fc.de Not. & Dereb. viz.
Radulfus Murdach] r c de xxv 1 St x s,
de Veteri firma ejufdem Honoris : Et
idem de quater xx & xviij 1 St ix s & ix d,
de Nova firma: In thefauro quater xxl St
Lxviij s St xj d : Et in decimis conf-
titutis per Maneria Honoris, vj 1 St v s-,
Et in Cuftodia de'Tikehilla, ijs St.v. d ; Et
Vigilibus ejufdem Caftelli, vij d ; Et in